

**INTERN1 ApS**  
Viborgvej 159 A  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 36054417

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Søgaard Skou

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

INTERN1 ApS  
Viborgvej 159 A  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36054417  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Thomas Søgaard Skou, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er design, programmering og rådgivning om virksomheders udnyttelse af internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 66 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 436 t.kr. Ledelsen anser dette resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.904.398</b>	<b>2.356.384</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.934.730)</u>	<u>(1.822.397)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(30.332)</b>	<b>533.987</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(35.813)</u>	<u>(32.382)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(66.145)</b>	<b>501.605</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(110.730)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(66.145)</b>	<b>390.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(66.145)</u>	<u>390.875</u>
		<b>(66.145)</b>	<b>390.875</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		31.143	30.236
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>31.143</b>	<b>30.236</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.143</b>	<b>30.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.582	693.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.600	76.240
Tilgodehavende selskabsskat		26	25
Periodeafgrænsningsposter		6.190	6.090
<b>Tilgodehavender</b>		<b>211.398</b>	<b>775.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.555.261</b>	<b>1.368.276</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.766.659</b>	<b>2.143.771</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.797.802</b>	<b>2.174.007</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		373.846	439.991
<b>Egenkapital</b>		<b>436.346</b>	<b>502.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.188	65.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		917.601	775.359
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	110.730
Anden gæld		419.667	437.221
Periodeafgrænsningsposter		0	282.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.361.456</b>	<b>1.671.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.361.456</b>	<b>1.671.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.797.802</b>	<b>2.174.007</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	62.500	439.991	502.491
Årets resultat	0	(66.145)	(66.145)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>373.846</b>	<b>436.346</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.685.562	1.582.494
Pensioner	154.414	154.881
Andre omkostninger til social sikring	32.259	29.847
Andre personaleomkostninger	62.495	55.175
	<b>1.934.730</b>	<b>1.822.397</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.512	31.204
Renteomkostninger i øvrigt	4.301	1.178
	<b>35.813</b>	<b>32.382</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	110.730
	<b>0</b>	<b>110.730</b>
		<b>Deposita</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		30.236
Tilgange		907
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>31.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>31.143</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>33.057</b>	<b>32.150</b>

## Noter

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Garvet Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
